[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3981/2017 - 25/09/2017 12:39

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº        / 2017

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos Senhores JARBAS CLEMENTE E ADRIANO, dupla tatuiana, que alcançou o terceiro lugar no dominó, na competição dos Jogos Regionais do Idoso (JORI), de 2017, realizado no município de Itapetininga/SP.
JUSTIFICATIVA

 Jarbas Clemente e Adriano alcançaram o terceiro lugar no dominó, na competição dos Jogos Regionais do Idoso de 2017, realizados em Itapetininga/SP.

Representando Tatuí, a dupla disputou 9 partidas, vencendo 8, perdendo apenas 1.

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Setembro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada
PSB Tatuí/SP
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”